Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(Совет депутатов Веденского муниципального района четвертого созыва)

Муниципальни учреждени
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ДИОЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ
(Депутатийн кхеташо Веданан муниципальни к1оштан диолг1ачу созывай)

РЕШЕНИЕ

№46
21.07.2022г.

~  т

! с. Ведено

О поощрении членов муниципальной
управленческой команды Веденского
муниципального района Чеченской Республики

В целях поощрения муниципальной управленческой команды
Веденского муниципального района за достижение значений (уровней)
показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц
(руководителей - высших исполнительных органов государственной власти)
субъектов Российской Федерации, Совет депутатов Веденского муниципального
района решил:

1. Утвердить:

а) распределение ср ед ств  на поощрение в 2022 году муниципальной
управленческой команды Веденского муниципального района Чеченской
Республики согласно приложению № 1.

б) Финансовому управлению Веденского муниципального района
обеспечить финансирование денежных средств на поощрение муниципальной
управленческой команды Веденского муниципального района Чеченской
Республики согласно приложению №1 к настоящему решению за счет средств,
предусмотренных в бюджете Веденского муниципального района на 2022 год по
разделу 01 подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы»
классификации расходов бюджета.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Веденского
муниципального района обеспечить:

а) выплату денежного поощрения лицам, включённым в список, указанный
в подпункте а) пункта 1;

б) предоставление в Министерство финансов Чеченской Республики в срок
до 30 июля 2022 года сводного отчета о расходовании средств, предоставленных в
соответствии с приложением №1 к настоящему решению с приложением
соответствующего муниципального правового акта.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Приложение №1
к решению Совета депутатов

Веденского муниципального района
от 21.07.2022г. №46

Сведения о лицах, замещающих должности муниципальной службы Веденского -
муниципального района Чеченской Республики, включенных в

муниципальную управленческую команду Веденского муниципального
района для целей настоящего решения

№
№
п/
п

ФИО Замещаемая
должность

Начислено Удер.
под/нал

ог

Сумма,
руб.

к
выдаче

1 Дужаев Мовсур Хаважиевич 1-зам. гл.
адм.

450000,00 58500,00 391500,0
0

2 Малсагов Магомед
Тризванович

Зам. гл. адм. 450000,00 58500,00 391500,0
0

3 Эскиева Халимат
Казбековна

Управделам
и

300000,00 39000,00 261000,0
0

4 Незиев Райбек
Саламбекович

Нач.
оргобщего
отдела

250000,00 32500,00 217500,0
0

5 Тазуева Айзан Масхудовна Нач.
экон.отд

250000,00 32500,00 217500,0
0

6 Сидиев Ахмед Султанович Нач. ГОЧС 166775,00 21681,00 145094,0
0

7 Джабраилова Аминат
Магомедовна

Нач. ИСО и
ЖКХ

250000,00 32500,00 217500,0
0

8 Падаева Лариса Умаровна Нач.УДУ 300000,00 39000,00 261000,0
0

9 Истамулов Анзор
Салаудинович

Нач.
Веденского
РОО

300000,00 39000,00 261000,0
0

Итого: 2716775,00 353181,0
0

2363594,
00